
 

 

 
SUBZONA HIDROGRAFICA RIO PASTO 

 

SUBZONA HIDROGRAFICA RIO PASTO LINEA BASE META DBO5 TON/AÑO META SST TON/AÑO 

SUBNIVELES 
SIGUIENTES 

(TRAMO) 

 

SECTOR 
 

NOMBRE O RAZON SOCIAL 

NIT /CEDULA 
DE 

REPRESENTA 
NTE LEGAL 

 

BDO5 
TON/AÑO 

 

SST 
TON/AÑO 

 

2025 
 

2026 
 

2027 
 

2028 
 

2029 
 

2025 
 

2026 
 

2027 
 

2028 
 

2029 

RIO 

PASTO - 

TRAMO I 

 

DOMESTICO 

ORGANIZACION HOTELERA 
DALHER SAS - LEONEL 
HERNANDO ROSERO 

IBARRA 

 

901034029-8 

 

0,937 

 

0,937 

 

0,937 

 

0,937 

 

0,937 

 

0,937 

 

0,937 

 

0,937 

 

0,937 

 

0,937 

 

0,937 

 

0,937 

RIO 
PASTO - 
TRAMO I 

 

DOMESTICO 
ASFACON SP - Asfalto 
agregados y hormigón 

 

0012987362-0 

 

5,149 

 

5,149 

 

5,149 

 

5,149 

 

5,149 

 

5,149 

 

5,149 

 

5,149 

 

5,149 

 

5,149 

 

5,149 

 

5,149 

RIO 
PASTO - 
TRAMO I 

 

DOMESTICO 
NUEVO HORIZONTE SAS - 

TERRAZAS DE PINASACO. 

 

814001131-4 

 

0,965 

 

0,965 

 

0,965 

 

0,965 

 

0,965 

 

0,965 

 

0,965 

 

0,965 

 

0,965 

 

0,965 

 

0,965 

 

0,965 

RIO 
PASTO - 
TRAMO II 

 

DOMESTICO 
AVIDESA DE OCCIDENTE S. 

A - MAC POLLO S.A. 

 

815000863-6 
 

0,202 
 

0,202 
 

0,202 
 

0,202 
 

0,202 
 

0,202 
 

0,202 
 

0,202 
 

0,202 
 

0,202 
 

0,202 
 

0,202 

RIO 
PASTO - 
TRAMO II 

PROCESADOR 
A POLLOS 

AVIDESA DE OCCIDENTE S. 
A - MAC POLLO S.A. 

 

815000863-6 
 

2,239 
 

0,746 
 

2,239 
 

2,239 
 

2,239 
 

2,239 
 

2,239 
 

2,239 
 

0,746 
 

0,746 
 

0,746 
 

0,746 

RIO 
PASTO - 

TRAMO I 

 

DOMESTICO 
CORPORACION AUTONOMA 

REGIONALDE NARIÑO 

 

891222322-2 

 

0,000 

 

0,000 

 

0,000 

 

0,000 

 

0,000 

 

0,000 

 

0,000 

 

0,000 

 

0,000 

 

0,000 

 

0,000 

 

0,000 

RIO 
PASTO - 
TRAMO I 

 

DOMESTICO 
SENA CENTRO LOPE PTAR 
SECTOR ADMINISTRATIVO 

 

899999034-1 
 

0,485 
 

0,485 
 

0,485 
 

0,485 
 

0,485 
 

0,485 
 

0,485 
 

0,485 
 

0,485 
 

0,485 
 

0,485 
 

0,485 

RIO 
PASTO - 
TRAMO I 

 

DOMESTICO 
SENA CENTRO LOPE PTAR 

SECTOR AGROINDUSTRIA 

 

899999034-1 
 

4,792 
 

4,792 
 

4,792 
 

4,792 
 

4,792 
 

4,792 
 

4,792 
 

4,792 
 

4,792 
 

4,792 
 

4,792 
 

4,792 

RIO 
PASTO - 
TRAMO I 

 

DOMESTICO 
SENA CENTRO LOPE PTAR 

COMERCIO Y SERVICIOS 

 

899999034-1 
 

2,766 
 

2,766 
 

2,766 
 

2,766 
 

2,766 
 

2,766 
 

2,766 
 

2,766 
 

2,766 
 

2,766 
 

2,766 
 

2,766 

RIO 
PASTO - 

TRAMO I 

 

RESTAURANT 
E 

QUIROZTREJO JOSE 
IGNACIO - RESTAURANTE 

PORTAL DEL SABOR 
NARIÑENSE. 

 

12957220,000 
 

0,183 
 

0,183 
 

0,183 
 

0,183 
 

0,183 
 

0,183 
 

0,183 
 

0,183 
 

0,183 
 

0,183 
 

0,183 
 

0,183 

RIO 
PASTO - 

TRAMO I 

 

RESTAURANT 

E 

QUIROZ YAQUENO 
MARIELA DEL CARMEN - 

RESTAURANTE MI 
PASTUSITA 

 

36756086,000 
 

0,237 
 

0,237 
 

0,237 
 

0,237 
 

0,237 
 

0,237 
 

0,237 
 

0,237 
 

0,237 
 

0,237 
 

0,237 
 

0,237 

 

RIO 
PASTO - 
TRAMO I 

 

 

DOMESTICO 

JUNTA DE ACCION 
COMUNAL DEL 

CONDOMINIO PINAR DEL 
RIO DEL MUNICIPIO DE 

PASTO 

 

 

900551878,000 

 

 

0,663 

 

 

0,663 

 

 

0,663 

 

 

0,663 

 

 

0,663 

 

 

0,663 

 

 

0,663 

 

 

0,663 

 

 

0,663 

 

 

0,663 

 

 

0,663 

 

 

0,663 

RIO 
PASTO - 
TRAMO I 

 

DOMESTICO 
INSTITUTO COLOMBIANO 
DE BIENESTAR FAMILIAR - 

SANTO ANGEL. 

 

899999239,000 
 

1,192 
 

1,192 
 

1,192 
 

1,192 
 

1,192 
 

1,192 
 

1,192 
 

1,192 
 

1,192 
 

1,192 
 

1,192 
 

1,192 

RIO 
PASTO - 
TRAMO I 

 

DOMESTICO 
SERVICIO GEOLOGICO 

COLOMBIANO 

 

899999294-8 
 

0,075 
 

0,075 
 

0,075 
 

0,075 
 

0,075 
 

0,075 
 

0,075 
 

0,075 
 

0,075 
 

0,075 
 

0,075 
 

0,075 



 

RIO 
PASTO - 
TRAMO I 

 

DOMESTICO 
PEREIRA GUERRERO 
MAURICIO ARTURO - 

MOTEL LOS GIRASOLES 

 

1085263787-6 
 

0,227 
 

0,227 
 

0,227 
 

0,227 
 

0,227 
 

0,227 
 

0,227 
 

0,227 
 

0,227 
 

0,227 
 

0,227 
 

0,227 

RIO 

PASTO - 
TRAMO II 

 

EDS 

CH-Z & CIA S.C.S - 

ESTACION DE SERVICIO 
PANAMERICANA. 

 

900251493-9 

 

1,101 

 

1,167 

 

1,101 

 

1,101 

 

1,101 

 

1,101 

 

1,101 

 

1,101 

 

1,167 

 

1,167 

 

1,167 

 

1,167 

RIO 
PASTO - 
TRAMO I 

 

EDS 

CHAVES ZARAMA 
FERNANDO - ESTACION DE 

SERVICIO MORASURCO 

 

12980957,000 

 

0,328 

 

0,358 

 

0,328 

 

0,328 

 

0,328 

 

0,328 

 

0,328 

 

0,328 

 

0,358 

 

0,358 

 

0,358 

 

0,358 

RIO 
PASTO - 
TRAMO II 

RESTAURANT 
E 

CHAMORRO PORTILLA SAS 
- MISTER POLLO 

 

891224005- 1 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 

RIO 
PASTO - 
TRAMO II 

 

GASEOSAS 
GASEOSAS DE CORDOBA 

S.A.S. 

 

891000324 - 4 

 

0,190 

 

0,888 

 

0,190 

 

0,190 

 

0,190 

 

0,190 

 

0,190 

 

0,190 

 

0,888 

 

0,888 

 

0,888 

 

0,888 

RIO 
PASTO - 
TRAMO II 

LAVADERO DE 
AUTOS 

PANAVIAS INGENIERIA & 
CONSTRUCCIONES S A- 
LAVAUTOS CUSCUNGO 

 

891201840-6 

 

0,012 

 

0,012 

 

0,012 

 

0,012 

 

0,012 

 

0,012 

 

0,012 

 

0,012 

 

0,012 

 

0,012 

 

0,012 

 

0,012 

RIO 
PASTO - 

TRAMO II 

 

LAVANDERIA 

LISA SERVICIOS 
INTEGRALES SAS - 

LAVANDERIA 
INSTITUCIONAL LISA. 

 

900187761-4 
 

0,327 
 

0,327 
 

0,327 
 

0,327 
 

0,327 
 

0,327 
 

0,327 
 

0,327 
 

0,327 
 

0,327 
 

0,327 
 

0,327 

RIO 
PASTO - 
TRAMO II 

 

DOMESTICO 

CORPORACION SOCIAL Y 
RECREATIVA CLUB DEL 

COMERCIO 

 

891200463-8 

 

0,439 

 

0,439 

 

0,439 

 

0,439 

 

0,439 

 

0,439 

 

0,439 

 

0,439 

 

0,439 

 

0,439 

 

0,439 

 

0,439 

RIO 
PASTO - 
TRAMO II 

 

DOMESTICO 

VIVEROS ZAMBRANO 
ANDRES MAURICIO - 

MOTEL VENUS 

 

98386884,000 

 

0,199 

 

0,199 

 

0,199 

 

0,199 

 

0,199 

 

0,199 

 

0,199 

 

0,199 

 

0,199 

 

0,199 

 

0,199 

 

0,199 

RIO 
PASTO - 
TRAMO II 

 

DOMESTICO 
SANCHEZ PEREIRA ROSA 
ESTHER - MOTEL PARAISO 

 

30714179,000 

 

0,199 

 

0,199 

 

0,199 

 

0,199 

 

0,199 

 

0,199 

 

0,199 

 

0,199 

 

0,199 

 

0,199 

 

0,199 

 

0,199 

RIO 
PASTO - 
TRAMO II 

RESTAURANT 
E 

MONTENEGRO FAJARDO 
GERMAN ALFREDO - 

EKOTURISTICO PIRARAKU 

 

12998071,000 
 

0,059 
 

0,033 
 

0,059 
 

0,059 
 

0,059 
 

0,059 
 

0,059 
 

0,059 
 

0,033 
 

0,033 
 

0,033 
 

0,033 

 

RIO 
PASTO - 
TRAMO II 

 

 

DOMESTICO 

UNIDAD ADMINISTRATIVA 

ESPECIAL DE 
AERONAUTICA CIVIL - 

AEROPUERTO ANTONIO 
NARIÑO 

 

 

899999059 - 3 

 

 

10,501 

 

 

10,501 

 

 

10,501 

 

 

10,501 

 

 

10,501 

 

 

10,501 

 

 

10,501 

 

 

10,501 

 

 

10,501 

 

 

10,501 

 

 

10,501 

 

 

10,501 

 

RIO 
PASTO - 
TRAMO II 

 

CENTRO 
RECREACION 

AL 

CAJA DE COMPENSACION 

FAMILIAR DE NARIÑO - 
CENTRO RECREACIONAL 

UN SOL PARA TODOS 
(PTAR piscinas y tobogán) 

 

 

891280008-1 

 

 

0,082 

 

 

0,082 

 

 

0,082 

 

 

0,082 

 

 

0,082 

 

 

0,082 

 

 

0,082 

 

 

0,082 

 

 

0,082 

 

 

0,082 

 

 

0,082 

 

 

0,082 

 

RIO 

PASTO - 
TRAMO II 

 

CENTRO 

RECREACION 
AL 

CAJA DE COMPENSACION 

FAMILIAR DE NARIÑO - 
CENTRO RECREACIONAL 

UN SOL PARA TODOS 
(PTAR zona de alojamiento) 

 

 

891280008-1 

 

 

0,153 

 

 

0,085 

 

 

0,153 

 

 

0,153 

 

 

0,153 

 

 

0,153 

 

 

0,153 

 

 

0,153 

 

 

0,085 

 

 

0,085 

 

 

0,085 

 

 

0,085 



 

 

RIO 
PASTO - 

TRAMO II 

 

CENTRO 
RECREACION 

AL 

CAJA DE COMPENSACION 
FAMILIAR DE NARIÑO - 

CENTRO RECREACIONAL 

UN SOL PARA TODOS 
(PTAR piscina central) 

 

 

891280008-1 

 

 

0,537 

 

 

0,537 

 

 

0,537 

 

 

0,537 

 

 

0,537 

 

 

0,537 

 

 

0,537 

 

 

0,537 

 

 

0,537 

 

 

0,537 

 

 

0,537 

 

 

0,537 

RIO 
PASTO - 
TRAMO II 

CENTRO 
RECREACION 

AL 

LAVAUTOS Y 
PARQUEADERO EL CHAMO 

 

1004600828-1 
 

0,198 
 

0,198 
 

0,198 
 

0,198 
 

0,198 
 

0,198 
 

0,198 
 

0,198 
 

0,198 
 

0,198 
 

0,198 
 

0,198 

RIO 
PASTO - 
TRAMO II 

CENTRO 
RECREACION 

AL 

CARLOS ALBERTO VILLOTA 
MORALES 

 

12981276,000 

 

3,122 

 

3,122 

 

3,122 

 

3,122 

 

3,122 

 

3,122 

 

3,122 

 

3,122 

 

3,122 

 

3,122 

 

3,122 

 

3,122 

RIO 
PASTO - 

TRAMO II 

CENTRO 
RECREACION 

AL 

HERNANDEZ GARCIA 

HAROL EDUARDO 

Lavadero de papa Botana 

 

98344537,000 

 

0,195 

 

0,195 

 

0,195 

 

0,195 

 

0,195 

 

0,195 

 

0,195 

 

0,195 

 

0,195 

 

0,195 

 

0,195 

 

0,195 

RIO 
PASTO - 

TRAMO II 

CENTRO 
RECREACION 

AL 

CARLOS EDUARDO 
ZAMBRANO NARVAEZ 

APARTAMENTOS 
TOROBAJO 

 

79943481,000 
 

0,341 
 

0,341 
 

0,341 
 

0,341 
 

0,341 
 

0,341 
 

0,341 
 

0,341 
 

0,341 
 

0,341 
 

0,341 
 

0,341 

RIO 
PASTO - 
TRAMO II 

CENTRO 
RECREACION 

AL 

PROAVINAL SAS 
PLANTA DE BENEFICIO 
AVÍCOLA - PROAVINAL 

 

901356224,000 

 

5,773 

 

1,924 

 

5,773 

 

5,773 

 

5,773 

 

5,773 

 

5,773 

 

5,773 

 

1,924 

 

1,924 

 

1,924 

 

1,924 

RIO 
PASTO - 
TRAMO II 

CENTRO 
RECREACION 

AL 

YENNI ISABEL RUALES 
FIERRO 

LACTEOS VALLE DE ATRIZ 

 

1085245431,000 
 

2,929 
 

1,757 
 

2,929 
 

2,929 
 

2,929 
 

2,929 
 

2,929 
 

2,929 
 

1,757 
 

1,757 
 

1,757 
 

1,757 

META GLOBAL RIO PASTO META QUINQUENAL DBO TON/AÑO 46,795 META QUINQUENAL SST TON/AÑO 40,982 



 

• META GLOBAL Q. MIRAFLORES

SUBZONA HIDROGRAFICA RIO PASTO LINEA BASE META DBO5 TON/AÑO META SST TON/AÑO 

SUBNIVELES 
SIGUIENTES 

(TRAMO) 

 
SECTOR 

 
NOMBRE O RAZON SOCIAL 

NIT /CEDULA 

DE 

REPRESENTA 

NTE LEGAL 

 
BDO5 

TON/AÑO 

 
SST 

TON/AÑO 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

 
2029 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

 
2029 

Q. 

MIRAFLORES 

TRAMO I 

TRANSFORM 

ACIÓN DE 

ALIMENTOS 

ORGANIZACION LA MERCED 

SAS 

 
900793330-2 

 
0,037 

 
0,037 

 
0,037 

 
0,037 

 
0,037 

 
0,037 

 
0,037 

 
0,037 

 
0,037 

 
0,037 

 
0,037 

 
0,037 

Q. 

MIRAFLORES 

TRAMO I 

TRANSFORM 

ACIÓN DE 

ALIMENTOS 

ORGANIZACION LA MERCED 
SAS 

 
900793330-2 

 
3,732 

 
1,866 

 
3,732 

 
3,732 

 
3,732 

 
3,732 

 
3,732 

 
3,732 

 
1,866 

 
1,866 

 
1,866 

 
1,866 

 
Q. 

MIRAFLORES 
TRAMO I 

ELABORACIÓ 

N Y 

COMERCIALIZ 

ACIÓN 

PRODUCTOS 

LÁCTEOS 

 

 

LACTEOS ANDINOS DE 
NARIÑO LIMITADA 

 

 

891202003 - 2 

 

 

2,488 

 

 

1,493 

 

 

2,488 

 

 

2,488 

 

 

2,488 

 

 

2,488 

 

 

2,488 

 

 

2,488 

 

 

1,493 

 

 

1,493 

 

 

1,493 

 

 

1,493 

Q. 

MIRAFLORES 

TRAMO I 

GANADERIA 

DE AVES - 

BENEFICIO 

 
POLLOS AL DIA S A S 

 
900086880 

 
4,778 

 
1,593 

 
4,778 

 
4,778 

 
4,778 

 
4,778 

 
4,778 

 
4,778 

 
1,593 

 
1,593 

 
1,593 

 
1,593 

 
Q. 

MIRAFLORES 

TRAMO I 

EVALUACIÓN 

Y 

TRATAMIENT 

O DE AGUAS 

RESIDUALES 

 
PARCELACION CAMPESTRE 

LA ESTANCIA 

 

 
900247795 - 2 

 

 
1,277 

 

 
1,277 

 

 
1,277 

 

 
1,277 

 

 
1,277 

 

 
1,277 

 

 
1,277 

 

 
1,277 

 

 
1,277 

 

 
1,277 

 

 
1,277 

 

 
1,277 

Q. 

MIRAFLORES 

TRAMO I 

 
RESIDENCIAL 

MUNICIPIO DE PASTO - 

URBANIZACIÓN LOS 

CRISTALES 

 
891280000-3 

 
0,993 

 
0,993 

 
0,993 

 
0,993 

 
0,993 

 
0,993 

 
0,993 

 
0,993 

 
0,993 

 
0,993 

 
0,993 

 
0,993 

Q. 

MIRAFLORES 

TRAMO I 

EDUCACIÓN 

UNIVERSITAR 

IA 

UNIVERSIDAD DE NARIÑO - 

FINCA BOTANA 

 
800118954-1 

 
24,409 

 
10,848 

 
24,409 

 
24,409 

 
24,409 

 
24,409 

 
24,409 

 
24,409 

 
10,848 

 
10,848 

 
10,848 

 
10,848 

Q. 

MIRAFLORES 

TRAMO I 

LAVADO DE 
AUTOS 

INDUSTRIA CAFETERA DE 
NARIÑO SAS 

 
891200300-6 

 
0,461 

 
0,461 

 
0,461 

 
0,461 

 
0,461 

 
0,461 

 
0,461 

 
0,461 

 
0,461 

 
0,461 

 
0,461 

 
0,461 

Q. 

MIRAFLORES 

TRAMO I 

 
MATADERO 

FRIGORIFICO JONGOVITO S. 

A. FRIGOVITO S.A. 

 
814000921-1 

 
2,389 

 
1,062 

 
2,389 

 
2,389 

 
2,389 

 
2,389 

 
2,389 

 
2,389 

 
1,062 

 
1,062 

 
1,062 

 
1,062 

 

 
Q. 

MIRAFLORES 

TRAMO I 

EXTRACCIÓN 

DE PIEDRA, 

ARENA, 

ARCILLA, 

COMUNES, 

YESO Y 

ANHIDRITA 

 
 

 
COMINAGRO SAS 

 
 

 
814002202-3 

 
 

 
1,313 

 
 

 
1,313 

 
 

 
1,313 

 
 

 
1,313 

 
 

 
1,313 

 
 

 
1,313 

 
 

 
1,313 

 
 

 
1,313 

 
 

 
1,313 

 
 

 
0,037 

 
 

 
1,313 

 
 

 
1,313 

Q. 

MIRAFLORES 

TRAMO I 

 
LACTEOS 

PRODUCTOS ALIMENTICIOS 
VICKY SAS 

 
900603747-6 

 
1,702 

 
1,021 

 
1,702 

 
1,702 

 
1,702 

 
1,702 

 
1,702 

 
1,702 

 
1,021 

 
1,021 

 
1,021 

 
1,021 



 

Q. 
MIRAFLORES 

TRAMO I 

 
RESIDENCIAL 

ROMERO BUITRAGO 

EDILBERTO - COMPLEJO 

RESIDENCIAL BUENOS 

AIRES 

 
142909 

 
1,902 

 
1,902 

 
1,902 

 
1,902 

 
1,902 

 
1,902 

 
1,902 

 
1,902 

 
1,902 

 
1,902 

 
1,902 

 
1,902 

Q. 

MIRAFLORES 

TRAMO I 

 
DOMESTICO 

ROSERO BRAVO ADELFA 

JANETH - MOTEL VILLA 

AMOR 

 
59824693-5 

 
0,568 

 
0,568 

 
0,568 

 
0,568 

 
0,568 

 
0,568 

 
0,568 

 
0,568 

 
0,568 

 
0,568 

 
0,568 

 
0,568 

Q. 

MIRAFLORES 

TRAMO I 

 
DOMESTICO 

BENAVIDES CARDONA 

ROSA ADRIANA - MOTEL 

REY EROS 

 
59819120-7 

 
0,979 

 
0,979 

 
0,979 

 
0,979 

 
0,979 

 
0,979 

 
0,979 

 
0,979 

 
0,979 

 
0,979 

 
0,979 

 
0,979 

Q. 

MIRAFLORES 

TRAMO I 

 
BODEGA 

CONCENTRADOS DEL SUR 
LTDA 

 
900146763 - 3 

 
53,927 

 
53,927 

 
53,927 

 
53,927 

 
53,927 

 
53,927 

 
53,927 

 
53,927 

 
53,927 

 
53,927 

 
53,927 

 
53,927 

Q. 

MIRAFLORES 

TRAMO I 

 
DOMESTICO 

ASOCIACION DE USUARIOS 

DE ACUEDUCTO Y 

ALCANTARILLADO DEL 

BARRIO LOS ROBLES 

 
900015698-0 

 
0,568 

 
0,568 

 
0,568 

 
0,568 

 
0,568 

 
0,568 

 
0,568 

 
0,568 

 
0,568 

 
0,568 

 
0,568 

 
0,568 

 
Q. 

MIRAFLORES 

TRAMO I 

 

 
RESIDENCIAL 

WOODCOCK DELGADO 

HENRY FRANCISCO - 

PARCELACIÓN CAMPESTRE 

SANTA ISABEL DE ARMENIA 

ETAPA I 

 

 
12963758 

 

 
3,576 

 

 
3,576 

 

 
3,576 

 

 
3,576 

 

 
3,576 

 

 
3,576 

 

 
3,576 

 

 
3,576 

 

 
3,576 

 

 
3,576 

 

 
3,576 

 

 
3,576 

Q. 
MIRAFLORES 

TRAMO I 

 
DOMESTICO 

CAJA DE COMPENSACION 
FAMILIAR DE NARIÑO - 

CENTRO RECREACIONAL 
CHAPALITO (Convenciones) 

 
891280008-1 

 
0,327 

 
0,327 

 
0,327 

 
0,327 

 
0,327 

 
0,327 

 
0,327 

 
0,327 

 
0,327 

 
0,327 

 
0,327 

 
0,327 

 
Q. 

MIRAFLORES 
TRAMO I 

 

 

DOMESTICO 

CAJA DE COMPENSACION 

FAMILIAR DE NARIÑO - 
CENTRO RECREACIONAL 

CHAPALITO (Cancha 

sintética) 

 

 

891280008-1 

 

 

0,134 

 

 

0,134 

 

 

0,134 

 

 

0,134 

 

 

0,134 

 

 

0,134 

 

 

0,134 

 

 

0,134 

 

 

0,134 

 

 

0,134 

 

 

0,134 

 

 

0,134 

Q. 
MIRAFLORES 

TRAMO I 

 
DOMESTICO 

CAJA DE COMPENSACION 
FAMILIAR DE NARIÑO - 

CENTRO RECREACIONAL 
CHAPALITO (Cofaventura) 

 
891280008-1 

 
0,109 

 
0,109 

 
0,109 

 
0,109 

 
0,109 

 
0,109 

 
0,109 

 
0,109 

 
0,109 

 
0,109 

 
0,109 

 
0,109 

Q. 

MIRAFLORES 

TRAMO I 

BODEGA - 
DOMESTICO 

COMERCIAL NUTRESA S.A. S 
 

900341086-0 
 

0,309 
 

0,309 
 

0,309 
 

0,309 
 

0,309 
 

0,309 
 

0,309 
 

0,309 
 

0,309 
 

0,309 
 

0,309 
 

0,309 

META GLOBAL Q. MIRAFLORES META QUINQUENAL DBO TON/AÑO 105,977 META QUINQUENAL SST TON/AÑO 84,362 

 


